
   

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  

“ALESSANDRO AMARELLI” 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87068 ROSSANO - 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 

 

e-mail:  CSIC8AQ00B@istruzione.it    -  CSIC8AQ00B@pec.istruzione.it   

Sito Web: www.icamarellirossano.edu.it    

 

 

___________________________________________________________________  

 
  

Ai Sigg. Docenti in servizio nell’Istituto 

Al DSGA  
Al sito Web 

    All’ALBO DELL’ISTITUTO 
 

OGGETTO: Assegnazione docenti ai plessi, alle classi, alle sezioni, agli ambiti 

disciplinari ed alle attività di potenziamento a. s. 2020/21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
• VISTO il D. L.vo 297/94; 

• VISTO l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 

• VISTA la Legge 107/2015; 

• VISTA la delibera del collegio docenti del  02/09/2020 e del 14/09/2020  ; 

• VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 11/09/2020; 

• VISTE le esigenze organizzativo - didattiche dell’Istituto; 

Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio 

scolastico garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei 
docenti; 

• CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno da parte dell’ATP di Cosenza 
sull’organico di diritto; 

• CONSIDERATE le risorse relative ai docenti esterni specialisti per l’insegnamento 

della religione cattolica; 

• VALUTATE le richieste dei docenti presentate entro il 30/06/2020; 

• VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti; 

• TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione alle classi e sezioni ed agli 
ambiti deliberati dagli organi collegiali; 

• VISTO il Decreto di assegnazione dei docenti ai Plessi e classi prot. n. 4983 del 
07.10.2020,   

• VISTO il Decreto di sdoppiamento pluriclasse scuola primaria di Piragineti Prot. n. 
5186 del 13.10.2020, 

 

D E C R E T A 
 

per l’anno scolastico 2020/2021 l’assegnazione dei docenti ai plessi, alle classi e alle 
sezioni ad alle attività di potenziamento nonché l’attribuzione degli ambiti disciplinari a 

mailto:CSIC8AQ00B@istruzione.it
mailto:CSIC8AQ00B@pec.istruzione.it
http://www.icamarellirossano.edu.it/




ciascun docente, come risulta dal seguente prospetto relativamente allo sdoppiamento 
della Pluriclasse di Piragineti 

 

 
 

 

 

 

PLESSO “PIRAGINETI” 

 

PLESSO “PIRAGINETI” 

 

SEZ. INSEGNANTI AMBITO DISCIPLINE 

2^ A 

RUGNA SAPIA ROSARIA A1 Italiano – Arte e immagine – Storia e cittadinanza - Inglese 

CAMODECA EMILIANA B1 
Matematica – Scienze e tecnologia – Geografia - Ed. Motoria 

– Ed. alla musica 

GOLLUSCIO VINCENZA  Religione Cattolica 

PRANTEDA BAMBINA A2 
Italiano- Arte e immagine - Storia e cittadinanza - Ed. 

Musicale  

3^ A 

CATALANO VITTORIA B2 Matematica - Scienze e tecnologia - Geografia - Ed. Motoria 

GOLLUSCIO VINCENZA - Religione Cattolica 

BISCARDI SERAFINA  Sostegno 

NICOLETTI ANTONIETTA - Lingua Inglese 

 
DOCENTI ASSEGNATI SU ATTIVITA’ DI POTENZIAMENTO: 

 
• CAMPILONGO ASSUNTA: n. 22 ore 

• LAURENZANO ELISA: n. 22 ore 

• VINCENZO FRANCESCO: n. 15 ore 

• NICOLETTI ANTONIETTA: n. 6 ore 

• PICCOLO TERESA: n. 6 ore 

    

 

 
 

 

 

 

 

 


